
Nº 1678 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 15 de outubro de 2024

Quarta-feira, 16 de

Outubro de 2024

SUPLEMENTO ONLINE 

www.campos.rj.gov.br

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº829,DE 16 DE OUTUBRO DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação dos representantes da Comissão de Acompanhamento 

do Encerramento da Gestão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela legislação em vigor e,

CONSIDERANDO o Decreto nº 281, de 15 de outubro de 2024, que cria a Comissão de 

Acompanhamento do Encerramento da Gestão;

RESOLVE:

Art. 1° Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a Comissão de 

Acompanhamento do Encerramento da Gestão, conforme previsto no Decreto nº 281/2024:

I- Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura: Fabricio Viana Ribeiro;

II- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e Social: Rodrigo Nogueira de 

Carvalho;

III- Secretaria Municipal de Saúde: Liana Pontes;

IV- Secretaria Municipal de Fazenda: Mônica de Souza Gomes;

V- Procuradoria Geral do Município (PGM): Luiz Francisco Boechat Junior;

VI- Secretaria Municipal de Captação de Recursos e Convênios: Thiago Cerqueira 

Ferrugem

Nascimento Alves;

VII- Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos: Karina Crespo 

Alvarenga;

VIII- Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia: Carla Nogueira Patrão 

de Aquino;

IX - Secretaria Municipal de Transparência e Controle: Rodrigo Resende Ramos;

Art. 2º Fica convocada reunião extraordinária da Comissão de Acompanhamento do 

Encerramento da Gestão para o dia 16 de outubro de 2024, às 16h, no auditório da CAJAA, 

com a fi nalidade de dar início aos trabalhos. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nos dados de sua publicação.

Campos dos Goytacazes (RJ), 16 de outubro de 2024.

WLADIMIR GAROTINHO

Prefeito


		2024-10-16T15:05:27-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161




